1. Спортивно-масовий захід, присвячений Дню фізичної культури і 

спорту. 

Предмети, призначені для відзначення та нагородження: 

грамота спортивна – 400,00 гривень; 

медаль спортивна – 825,00 гривень; 

кубок  – 5980,00 гривень. 

Всього на суму 7205,00 гривень (сім тисяч двісті п’ять гривень 00 

копійок). 

2. Підсумковий спортивний захід «Кращі спортсмени року» за 

підсумками спортивних досягнень минулого року. 

Предмети, призначені для відзначення та нагородження: 

грамота спортивна – 300,00 гривень; 

кубок  – 2990,00 гривень. 

Всього на суму 3290,00 гривень (три тисячі двісті дев’яносто гривень          

00 копійок). 

3. Відкритий кубок Саксаганського району з боксу серед дітей різних 

вікових груп (I етап). 

Предмети, призначені для відзначення та нагородження: 

грамота спортивна – 600,00 гривень; 

медаль спортивна – 2750,00 гривень; 

кубок  – 5382,00 гривні. 

Всього на суму 8732,00 гривні (вісім тисяч сімсот тридцять дві гривні             

00 копійок). 

Послуги з розробки електронного ескізу – 4100,00 гривень (чотири тисячі 

сто гривень 00 копійок). 

Разом на загальну суму 23327,00 гривень (двадцять три тисячі триста 

двадцять сім гривень 00 копійок). 

В. о. керуючого справами виконкому –  

заступник голови районної у місті ради  

з питань діяльності виконавчих 

органів ради            Надія СТАВИЦЬКА 

Згідно з оригіналом 

В.о. завідувача загального відділу –  

завідувач сектору протокольної